Ergebnisliste

23. Carl-Schorlemmer-Lauf

19. Volkssport-Kreisranglistenlauf

Strecke 1, 3680 Meter
Ergebnisse Schler D (M 8/9)

1. Platz  Schimpf, Julian TSV Leuna

Ergebnisse Schiler B (M 12/13)

1.Platz  Roder, Philipp TSV Leuna

Ergebnisse Schuler A (M 14/15)

Wurf-u. Laufteam

1.Platz  Clemens, Rico Teutschenthal

Ergebnisse Senioren (M 75)

1. Platz  Striepling, Peter VB IMO Merseburg

Ergebnisse Schulerinnen D (W 8/9)

1. Platz  Herfurth, Anna-Lena SV Buna Schkopau

Ergebnisse Schilerinnen C (W 10/11)

1. Platz Hamann, Claudia TSV Leuna

Ergebnisse Schilerinnen B (W 12/13)

00:16:49

00:15:05

00:14:08

00:29:00

00:17:20

00:17:58

Start-Nr.:

Start-Nr.:

Start-Nr.:

Start-Nr.:

Start-Nr.:

Start-Nr.:

012

029

028

108

020

011

Geb.-J: 2001

Geb.-J: 1998

Geb.-J: 1996

Geb.-J: 1935

Geb.-J: 2003

Geb.-J: 2000



1.Platz  Hoffmann, Maren MSV Buna Schkopau 00:17:57 Start-Nr.: 032 Geb.-J: 1998
2.Platz  Timm, Ema SV 1885 Teutschenthal ~ 00:18:12 Start-Nr.: 016 Geb.-J: 1998

Ergebnisse Schilerinnen A (W 14/15)

1.Platz  Richter, Linda SV 1885 Teutschenthal  00:16:06 Start-Nr.: 017 Geb.-J: 1996

Ergebnisse Weibliche Jugend A (WJA)

1.Platz  Clemens, Kim Wurf-u. Laufteam 00:17:35 Start-Nr.: 027 Geb.-J: 1992
Teutschenthal

Strecke 2, 7360 Meter

Ergebnisse Manner (M)

1.Platz  Weps, Michael SV Beuna 00:42:05 Start-Nr.: 142 Geb.-J: 1983

Ergebnisse Senioren (M 35)

1.Platz  Meinhardt, Ronny SV Blauer Ball 00:32:41 Start-Nr.: 125 Geb.-J: 1972

Ergebnisse Senioren (M 40)

1. Platz  Hirschelmann, Jens Merseburg 00:33:15 Start-Nr.: 773 Geb.-J: 1967

Ergebnisse Senioren (M 45)

1.Platz  Bernstein, Falko SG Spergau 00:31:20 Start-Nr.: 135 Geb.-J: 1964

Ergebnisse Senioren (M 50)

1. Platz  Prof. Schenke, Michael =~ HSG Merseburg e. V. 00:41:38 Start-Nr.: 113 Geb.-J: 1957

Ergebnisse Senioren (M 55)



1. Platz  Hagner, Rldiger
2.Platz  Dr. Nitsche, Rainer

HSG Merseburg e. V.
VB IMO Merseburg

Ergebnisse Senioren (M 70)

1. Platz  Uberall, Johannes VB IMO Merseburg

Ergebnisse Frauen (W)

1.Platz  Luft, Susan Bad Durrenberg

Ergebnisse Seniorinnen (W 35)

1.Platz  Thomas, Sylke SV Beuna

Ergebnisse Seniorinnen (W 50)

1.Platz  GroBmann, Renate SV Beuna
2.Platz  Wohlmann, Sielke TSV Leuna
3.Platz  Kaiser, Viola HSG Merseburg e. V.

Ergebnisse Seniorinnen (W 55)

1. Platz  Pfeifer, Ulrike SG Spergau

Strecke 3, 11040 Meter

Ergebnisse Schiler B (M 12/13)

1. Platz  Bandhauer, Conrad MSV Buna Schkopau
Ergebnisse Manner (M)

1. Platz  Bernstein, Christian SG Spergau

2. Platz  Windt, Michael USV Halle

3.Platz  Weber, Steffen Merseburg

00:39:32
00:57:17

00:42:22

00:34:33

00:39:35

00:38:42
00:41:11
00:43:16

00:43:41

00:46:51

00:40:58
00:43:31
00:48:55

Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:

Start-Nr.:

Start-Nr.:

Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:

Start-Nr.:

Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:

770
116

101

143

146

124
137
117

130

772

752
714
768

Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:

Geb.-J:

Geb.-J:

Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:

Geb.-J:

Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:

1954
1952

1938

1983

1971

1957
1960
1959

1953

1998

1989
1981
1982



4. Platz
5. Platz

Ledig, Michael
Rosel, Christian

Ergebnisse Senioren (M 30)

1. Platz  Zubaly, Thomas
2.Platz  Gorgas, Robert
3. Platz  Horn, Alexander

Ergebnisse Senioren (M 35)

1. Platz
2. Platz

Richter, Patrick
FeiRel, Burkhard

Ergebnisse Senioren (M 40)

1. Platz
2. Platz

Heckert, Gerald
Warias, Steffen

Ergebnisse Senioren (M 45)

1.Platz  Matalla, Gerd
2. Platz  Sawall, Andreas
3.Platz  Karl, Olaf

4. Platz  Kuster, Torsten
5.Platz  Krause, Holger
6. Platz  Kocher, Ronald
7.Platz  Steffan, Torsten

Ergebnisse Senioren (M 50)

1.Platz  Zander, Frank
2. Platz  Hubner, Frank
3. Platz  Weber, Hendrik

Ergebnisse Senioren (M 55)

SG Spergau
HS Merseburg

HS Merseburg
HS Merseburg
Merseburg

SV 1885 Teutschenthal
TSV Leuna

TC Merseburg
TC Merseburg

SV Beuna

SV 1885 Teutschenthal
VB IMO Merseburg
SG Spergau

SG Spergau

VB IMO Merseburg
SV Beuna

KSV Lutzkendorf
Merseburg
SV Beuna

00:50:45
00:55:27

00:45:40
00:53:52
00:54:36

00:43:11
01:04:12

00:45:24
00:46:58

00:45:47
00:47:32
00:51:08
00:51:26
00:51:59
00:56:53
00:57:48

00:48:11
00:57:41
01:01:28

Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:

762
746

760
769
763

726
757

759
749

764
720
750
765
761
751
771

734
725
774

Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:

1982
1990

1978
1979
1980

1974
1971

1966
1967

1961
1963
1962
1965
1965
1962
1963

1959
1956
1958



1.Platz  Zausch, Helmut
2.Platz  Zimmermann, G.
3.Platz  Wagner, Reiner

4. Platz  Ballenthin, Siegfried
5.Platz  Dr. Knérgen, Manfred

Ergebnisse Senioren (M 60)

1.Platz  Dietzsch, Wolfgang
2. Platz  Prof. Schlothauer, Klaus
3. Platz  Dr. Pietzsch, H.-Rainer

Ergebnisse Seniorinnen (W 35)

1. Platz  Caspar, Annett
2.Platz  Timm, Jana

Ergebnisse Seniorinnen (W 40)

1.Platz  Bernstein , Steffi

Ergebnisse Seniorinnen (W 45)

1.Platz  Barthel, Ramona
2.Platz  Kubiak, Dagmar

Ergebnisse Seniorinnen (W 55)

1. Platz  Buschendorf, Monika

LSG Goseck

VB IMO Merseburg
Merseburg

SV 1885 Teutschenthal
HSG Merseburg e. V.

GroRkayna
GMRV Merseburg
VB IMO Merseburg

SG Spergau
SV 1885 Teutschenthal

SG Spergau

SG Spergau
TSV Leuna

SG Spergau

00:51:35
00:52:47
00:54:04
00:56:04
00:57:03

00:50:58
00:56:58
01:01:28

00:53:39
00:55:08

00:47:04

00:53:21
00:55:19

01:06:31

Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:
Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:

Start-Nr.:
Start-Nr.:

Start-Nr.:

758
743
741
724
766

718
748
755

753
727

754

744
767

719

Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:
Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:

Geb.-J:
Geb.-J:

Geb.-J:

1953
1953
1953
1952
1954

1949
1947
1949

1972
1971

1966

1965
1965

1952



