## **Ergebnisliste**

## 23. Carl-Schorlemmer-Lauf

## 19. Volkssport-Kreisranglistenlauf

<b>Strecke 1, 3680</b>	Vieter
------------------------	--------

El Schingse Ochulei D (M) 0/7/	<b>Ergebnisse</b>	Schüler	D (	(M 8/9)	)
--------------------------------	-------------------	---------	-----	---------	---

Ergeon	Ergebnisse Schuler D (M 6/9)							
1. Platz	Schimpf, Julian	TSV Leuna	00:16:49	Start-Nr.: 012	GebJ: 2001			
Ergebn	Ergebnisse Schüler B (M 12/13)							
1. Platz	Röder, Philipp	TSV Leuna	00:15:05	Start-Nr.: 029	GebJ: 1998			
Ergebnisse Schüler A (M 14/15)								
1. Platz	Clemens, Rico	Wurf-u. Laufteam Teutschenthal	00:14:08	Start-Nr.: 028	GebJ: 1996			
Ergebnisse Senioren (M 75)								
1. Platz	Striepling, Peter	VfB IMO Merseburg	00:29:00	Start-Nr.: 108	GebJ: 1935			
Ergebnisse Schülerinnen D (W 8/9)								
1. Platz	Herfurth, Anna-Lena	SV Buna Schkopau	00:17:20	Start-Nr.: 020	GebJ: 2003			
Ergebn	Ergebnisse Schülerinnen C (W 10/11)							
1. Platz	Hamann, Claudia	TSV Leuna	00:17:58	Start-Nr.: 011	GebJ: 2000			

## Ergebnisse Schülerinnen B (W 12/13)

1. Platz 2. Platz	Hoffmann, Maren Timm, Ema	MSV Buna Schkopau SV 1885 Teutschenthal	00:17:57 00:18:12					
Ergebni	sse Schülerinnen A (W	14/15)						
1. Platz	Richter, Linda	SV 1885 Teutschenthal	00:16:06	Start-Nr.: 017	GebJ: 1996			
Ergebni	sse Weibliche Jugend A	A (WJA)						
1. Platz	Clemens, Kim	Wurf-u. Laufteam Teutschenthal	00:17:35	Start-Nr.: 027	GebJ: 1992			
Streck	Strecke 2, 7360 Meter							
Ergebni	sse Männer (M)							
1. Platz	Weps, Michael	SV Beuna	00:42:05	Start-Nr.: 142	GebJ: 1983			
Ergebnisse Senioren (M 35)								
1. Platz	Meinhardt, Ronny	SV Blauer Ball	00:32:41	Start-Nr.: 125	GebJ: 1972			
Ergebnisse Senioren (M 40)								
1. Platz	Hirschelmann, Jens	Merseburg	00:33:15	Start-Nr.: 773	GebJ: 1967			
Ergebnisse Senioren (M 45)								
1. Platz	Bernstein, Falko	SG Spergau	00:31:20	Start-Nr.: 135	GebJ: 1964			
Ergebni	Ergebnisse Senioren (M 50)							
1. Platz	Prof. Schenke, Michael	HSG Merseburg e. V.	00:41:38	Start-Nr.: 113	GebJ: 1957			
Ergebnisse Senioren (M 55)								

<ol> <li>Platz</li> <li>Platz</li> </ol>	Hagner, Rüdiger Dr. Nitsche, Rainer	HSG Merseburg e. V. VfB IMO Merseburg	00:39:32 00:57:17	Start-Nr.: 770 Start-Nr.: 116				
Ergebn	isse Senioren (M 70)							
1. Platz	Überall, Johannes	VfB IMO Merseburg	00:42:22	Start-Nr.: 101	GebJ: 1938			
Ergebn	Ergebnisse Frauen (W)							
1. Platz	Luft, Susan	Bad Dürrenberg	00:34:33	Start-Nr.: 143	GebJ: 1983			
Ergebnisse Seniorinnen (W 35)								
1. Platz	Thomas, Sylke	SV Beuna	00:39:35	Start-Nr.: 146	GebJ: 1971			
Ergebnisse Seniorinnen (W 50)								
1. Platz	Großmann, Renate	SV Beuna	00:38:42	Start-Nr.: 124	GebJ: 1957			
2. Platz	Wöhlmann, Sielke	TSV Leuna	00:41:11	Start-Nr.: 137	GebJ: 1960			
3. Platz	Kaiser, Viola	HSG Merseburg e. V.	00:43:16	Start-Nr.: 117	GebJ: 1959			
Ergebnisse Seniorinnen (W 55)								
1. Platz	Pfeifer, Ulrike	SG Spergau	00:43:41	Start-Nr.: 130	GebJ: 1953			
Strecke 3, 11040 Meter								
Ergebnisse Schüler B (M 12/13)								
1. Platz	Bandhauer, Conrad	MSV Buna Schkopau	00:46:51	Start-Nr.: 772	GebJ: 1998			
Ergebn	Ergebnisse Männer (M)							
1. Platz	Bernstein, Christian	SG Spergau	00:40:58	Start-Nr.: 752	GebJ: 1989			
2. Platz	Windt, Michael	USV Halle	00:43:31	Start-Nr.: 714	GebJ: 1981			
3. Platz	Weber, Steffen	Merseburg	00:48:55	Start-Nr.: 768	GebJ: 1982			

4. Platz 5. Platz	Ledig, Michael Rösel, Christian	SG Spergau HS Merseburg	00:50:45 00:55:27	Start-Nr.: 762 Start-Nr.: 746	
Ergebni	isse Senioren (M 30)				
1. Platz	Zubaly, Thomas	HS Merseburg	00:45:40	Start-Nr.: 760	GebJ: 1978
2. Platz	Gorgas, Robert	HS Merseburg	00:53:52	Start-Nr.: 769	GebJ: 1979
3. Platz	Horn, Alexander	Merseburg	00:54:36	Start-Nr.: 763	GebJ: 1980
Ergebni	isse Senioren (M 35)				
1. Platz	Richter, Patrick	SV 1885 Teutschenthal	00:43:11	Start-Nr.: 726	GebJ: 1974
2. Platz	Feißel, Burkhard	TSV Leuna	01:04:12	Start-Nr.: 757	GebJ: 1971
Ergebni	isse Senioren (M 40)				
1. Platz	Heckert, Gerald	TC Merseburg	00:45:24	Start-Nr.: 759	GebJ: 1966
2. Platz	Warias, Steffen	TC Merseburg	00:46:58	Start-Nr.: 749	GebJ: 1967
Ergebni	isse Senioren (M 45)				
1. Platz	Matalla, Gerd	SV Beuna	00:45:47	Start-Nr.: 764	GebJ: 1961
2. Platz	Sawall, Andreas	SV 1885 Teutschenthal	00:47:32	Start-Nr.: 720	GebJ: 1963
3. Platz	Karl, Olaf	VfB IMO Merseburg	00:51:08	Start-Nr.: 750	GebJ: 1962
4. Platz	Küster, Torsten	SG Spergau	00:51:26	Start-Nr.: 765	
5. Platz	Krause, Holger	SG Spergau	00:51:59	Start-Nr.: 761	
6. Platz	Köcher, Ronald	VfB IMO Merseburg	00:56:53	Start-Nr.: 751	
7. Platz	Steffan, Torsten	SV Beuna	00:57:48	Start-Nr.: 771	GebJ: 1963
Ergebni	isse Senioren (M 50)				
1. Platz	Zander, Frank	KSV Lützkendorf	00:48:11	Start-Nr.: 734	GebJ: 1959
2. Platz	Hübner, Frank	Merseburg	00:57:41	Start-Nr.: 725	GebJ: 1956
3. Platz	Weber, Hendrik	SV Beuna	01:01:28	Start-Nr.: 774	GebJ: 1958

<ol> <li>Platz</li> <li>Platz</li> </ol>	Zausch, Helmut	LSG Goseck	00:51:35	Start-Nr.: 758				
2. Platz 3. Platz	Zimmermann, G.	VfB IMO Merseburg	00:52:47 00:54:04	Start-Nr.: 743 Start-Nr.: 741				
4. Platz	Wagner, Reiner Ballenthin, Siegfried	Merseburg SV 1885 Teutschenthal	00:54:04	Start-Nr.: 741 Start-Nr.: 724				
5. Platz	Dr. Knörgen, Manfred	HSG Merseburg e. V.	00:57:03	Start-Nr.: 766				
J. Flatz	Dr. Knorgen, Manned	HSG Merseburg e. v.	00.37.03	Start-Nr 700	GeoJ. 1934			
Ergebni	Ergebnisse Senioren (M 60)							
1. Platz	Dietzsch, Wolfgang	Großkayna	00:50:58	Start-Nr.: 718	GebJ: 1949			
2. Platz	Prof. Schlothauer, Klaus	GMRV Merseburg	00:56:58	Start-Nr.: 748	GebJ: 1947			
3. Platz	Dr. Pietzsch, HRainer	VfB IMO Merseburg	01:01:28	Start-Nr.: 755	GebJ: 1949			
Ergebni	Ergebnisse Seniorinnen (W 35)							
1. Platz	Caspar, Annett	SG Spergau	00:53:39	Start-Nr.: 753	GebJ: 1972			
2. Platz	Timm, Jana	SV 1885 Teutschenthal	00:55:08	Start-Nr.: 727	GebJ: 1971			
Ergebnisse Seniorinnen (W 40)								
1. Platz	Bernstein , Steffi	SG Spergau	00:47:04	Start-Nr.: 754	GebJ: 1966			
Ergebnisse Seniorinnen (W 45)								
1. Platz	Barthel, Ramona	SG Spergau	00:53:21	Start-Nr.: 744	GebJ: 1965			
2. Platz	Kubiak, Dagmar	TSV Leuna	00:55:19	Start-Nr.: 767	GebJ: 1965			
Ergebni	Ergebnisse Seniorinnen (W 55)							
1. Platz	Buschendorf, Monika	SG Spergau	01:06:31	Start-Nr.: 719	GebJ: 1952			